
Posbírejte celou sadu výrobků  
BergHOFF s výraznou slevou.

Akce platí od 5. 6. do 20. 8. 2024.  
Více na billa.cz

Kdo má za ušima,  
nasbírá nás  
všechny. 
 
Akce trvá od 4. 9. do 3. 12. 2024.  
Více na billa.cz

Již od  7990Kč

Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit nabízené druhy výrobků, změnit 
pravidla této akce či akci zrušit. Právo na koupi výrobku dle pravidel této  
akce nelze vymáhat právní cestou ani nelze po pořadateli místo nich vymáhat 
finanční hotovost. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podávání nabídek, 
jde o dokument určený výhradně k marketingovým a propagačním účelům. 
BILLA, spol. s r. o., si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových či jiných 
podobných chyb.

Více na billa.cz

1

5

2 3 4

6 7 8

Nebo nasbírejte ještě 7 nálepek a získejte produkt  
za ještě lepší cenu: 15 nálepek + doplatek

9

13

10

14

11

15

12

Sbírej nálepky za nákupy a posbírej celou smečku 
kamarádů s výraznou slevou: 8 nálepek + doplatek

PACICKY_SBIRACI_KARTA_A6.indd   1-2PACICKY_SBIRACI_KARTA_A6.indd   1-2 02.08.2024   14:38:4302.08.2024   14:38:43



Francouzský buldoček 
Je se mnou psina, hodím se  
do bytu i k dětem a klidně jako  
1. pes. Ale samota je mi proti srsti.

Britská krátkosrstá kočka 
Jsem klidná jako želva a velký  
mazel, zkrátka ideální rodinná  
míca. Jen pozor, abych neztloustla.

Jack Russell teriér
Jsem jako na pérku,  
doslova srším energií.  
Svou rodinu miluju a chci  
s ní být nonstop.

Siamská kočka
Říká se o mě, že jsem pes  
mezi kočkami a nechám se 
i vycvičit. Mám prostě za ušima.

Americká krátkosrstá kočka
Jsem aktivní pohodářka  
a ráda si hraju. Klidně  
i se psy. Jen myši to se  
mnou moc nebaví.

8 samolepek  +149,90 Kč
15 samolepek   +79,90 Kč

Anglický kokršpaněl 
Lítání venku, to je moje.  
A když chytnu stopu,  
tak mě jen tak někdo  
nezastaví.

8 samolepek  +149,90 Kč
15 samolepek   +79,90 Kč

8 samolepek  +149,90 Kč
15 samolepek   +79,90 Kč

Velšský Corgi
Mám krátké nohy, ale velké plány.  
Jsem ideální rodinný parťák,  
se kterým se nebudete nudit.

8 samolepek  +149,90 Kč
15 samolepek   +79,90 Kč

8 samolepek  +149,90 Kč
15 samolepek   +79,90 Kč

8 samolepek  +149,90 Kč
15 samolepek   +79,90 Kč

8 samolepek  +149,90 Kč
15 samolepek   +79,90 Kč

JAK POSBÍRAT CELOU 
SMEČKU?

Za každých 200 Kč utracených v řetězci  
prodejen BILLA získáte u pokladny 1 nálepku.

Nasbírejte 8 nebo 15 nálepek  
a vyberte si svého mazlíčka.

Sbírací kartu předložte u pokladny,  
doplaťte částku a kamarád je váš.

Nálepky obdržíte u pokladny  
v období od 4. 9. do 19. 11. 2024.

Produkty si můžete vyzvednout  
v prodejnách BILLA až do 3. 12. 2024.

1

2

3

4

5

Plná cena bez samolepek 399,90 Kč

Již od  7990Kč

PACICKY_SBIRACI_KARTA_A6.indd   3-4PACICKY_SBIRACI_KARTA_A6.indd   3-4 02.08.2024   14:38:4902.08.2024   14:38:49


